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Laituripaikka-anomus matkustajasatamasta ajalle 15.5.-31.12.2019 / m/s Pyhäjärvi

3633/10.03.01.04/2019

Tekltk 21.05.2019 § 48 Valmistelija: kaupunginpuutarhuri Eve Vanne, puh. 050 0 549 485,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan Laivaosakeyhtiö hakee vakituista laituripaikkaa Heinolan
sa ta mas ta ajalle 15.5 - 31.12.2019 Ravintola RantaCasinon ja sa ta-
man tank kaus alu een väliseltä alueelta.

 Aluetta on pidetty vain käyntisatamana eli matkustaja-alukset ovat
tuo neet ja hakeneet asiakkaita paikalta. Ravintola RantaCasinon ja
Tyyr puu rin väli on ollut varattuna suurille matkustaja-aluksille, esim.
Päi jän ne-Ris tei lyt Hilden Oy:n sekä Royal Line Oy:n aluksille, Hei no-
lan yleisöta pah tu mien aikana. Hilden Oy:n kanssa on ennakkoon so-
vit tu, että yhtiön alukselle (Suometar) on satamassa vapaata ti laa.

 Paikalle on saanut tilapäisesti sovitusti ankkuroida päi vä vie rai lul le
tul leen suuremman aluksen, jollei ole ollut osoittaa muu ta paikkaa.
Ank ku roin nis sa on myös huomioitava sataman tank kaus ase man
käy tön vaatima tila.

 Edellä mainituista syistä ei satamassa kyseiseltä alueelta ole ai em-
min vuokrattu aluksille vakituista paik kaa. Hakemuksia on vuosien
saa tos sa tullut useita, mutta lupia ei ole myönnetty.

 Nyt kyseessä olevaa hakemusta voidaan pitää aiempiin ta pauk siin
näh den erilaisena, koska m/s Pyhäjärvi käyttäisi Heinolaa ris tei ly- ja
reit ti lii ken teen sä kotisatamana. Aluksella on oi keu det toimia ra vin to-
lai va na satamassa ollessaan. Satamassa ak tii vi ses ti toimivaa ja nä-
ky vää alusta voidaan pitää keskustaa elä vöit tä vä nä te ki jä nä.

 Heinolan kaupungin satamajärjestys on tarpeen päivittää ennen Ki-
mo lan kanavan avautumista vuonna 2020. Nykyinen sa ta ma jär jes tys
ei määrittele matkustajaliikennettä harjoittavien alusten lai tu ri paik ko-
ja eikä hinnoittelua, joten hakemus on käsiteltävä kuluvaa vuot ta
koskevana yksittäisharkintana.

   Esityslistan liitteenä laituripaikka-anomus ajalle 15.5. - 31.12.2019
m/s Pyhäjärvi.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää myöntää Heinolan Laivaosakeyhtiölle
lu van hakemuksen mukaisesti laituripaikkaan ajalle 15.5. -



31.12.2019. Kesäkauden 2019 hinta on 750 € (alv 0%). 

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Heinolan Laivaosakeyhtiö
  Sähköposti   kaupunginpuutarhuri
   toimistosihteeri Sanna Brusila-Pasanen


